Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pró-reitoria de Extensão

Rua General Osório, 348 - Centro - Bento Gonçalves/RS - CEP: 95700-000

Telefone: (54) 3449-3300 - Sítio eletrônico: http://www.ifrs.edu.br - E-mail: proex@ifrs.edu.br

1/2

Edital PROEX/IFRS nº 025/2015

Resultado quanto à homologação das inscrições submetidas ao

Edital PROEX/IFRS nº 021/2015 – Seleção de tutores para atuarem no curso

Bota pra fazer - crie seu negócio de alto impacto

A Pró-reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado quanto à
homologação das inscrições submetidas ao Edital PROEX/IFRS nº 021/2015 – Seleção de
tutores para atuarem no curso Bota pra fazer – crie seu negócio de alto impacto, conforme
Anexo I.

Bento Gonçalves (RS), 15 de abril de 2015.

Viviane Silva Ramos,
Pró-reitora de Extensão,

Portaria IFRS nº 627/2011.

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pró-reitoria de Extensão

Rua General Osório, 348 - Centro - Bento Gonçalves/RS - CEP: 95700-000

Telefone: (54) 3449-3300 - Sítio eletrônico: http://www.ifrs.edu.br - E-mail: proex@ifrs.edu.br

2/2

ANEXO I

Inscrições homologadas

Unidade Servidor(a)

Câmpus Bento Gonçalves Ademar Kuminiki

Câmpus Bento Gonçalves Claudia Lorenzon

Câmpus Canoas Andreia Solange Bos

Câmpus Canoas Heraldo Makrakis

Câmpus Canoas Justina Bechi Robaski

Câmpus Canoas Marcio Bigolin

Câmpus Caxias do Sul David Matos Milhomens

Câmpus Caxias do Sul Fernando Sartori

Câmpus Caxias do Sul Magali Inês Pessini

Câmpus Erechim Angelita Freitas da Silva

Câmpus Erechim Marlova Elizabete Balke

Câmpus Farroupilha Ricardo Augusto Manfredini

Câmpus Feliz Jane Marusa Nunes Luiz

Câmpus Feliz Julio Cesar de Vargas Oliveira

Câmpus Feliz Matheus Milani

Câmpus Ibirubá Lisiane Cézar de Oliveira

Câmpus Ibirubá Luis Claudio Gubert

Câmpus Osório Éder José Morari

Reitoria Maicon Goulart Morales

Reitoria Mara Lisiane Sievert

Reitoria Margô Beatriz Nilsson Ballottin

Câmpus Restinga Regio Antonio Michelin

Câmpus Rio Grande Flávio Galdino Xavier

Câmpus Rio Grande Juçara Nunes da Silva

Câmpus Rio Grande Muriel de Oliveira

Câmpus Rio Grande Roberta Valeska Santana Vieira

Câmpus Rio Grande Samara Ramalho Matta

Câmpus Sertão Denise de Oliveira

Câmpus Sertão Sergiomar Theisen

Câmpus Sertão Tiago Juliano Ferreira

Câmpus Viamão Carlos Edgar Sander